
Двадцать второе заседание Совета Отар-Дубровского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
Совета Отар-Дубровского сельского поселения

от 14 декабря 2022 года №52

О внесении изменений в решение Совета 
Отар-Дубровского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан от 23 сентября 2019 
года № 123 «Об участии в осуществлении 
государственных полномочий по совершению 
отдельных нотариальных действий»

Руководствуясь Федеральным законом от 14 июля 2022, года № 339-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Совет Отар-Дубровского сельского поселения Пестречинского муниципального 
района решил:

1. Внести в решение Совета Отар-Дубровского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 23 сентября.2019 
года № 123 «Об участии в осуществлении государственных полномочий по 
совершению отдельных нотариальных действий» следующие изменения:

- пункт 1 дополнить пунктом 13 следующего содержания:
«13) выдавать дубликаты документов, выражающих содержание нотариально 

удостоверенных сделок.».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Пестречинского муниципального района 
(www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с 11 января 2023 года.

Г лава Отар-Дубровского сельского посе 
Пестречинского муниципального район

V
Ф.Г.Каримуллин

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru

